decorrente da Licitação TSE nº 84/2021, modalidade pregão, na forma eletrônica e da Ata de Registro 
de Preços TSE nº 12/2022, constantes do Procedimento Administrativo SEI nº 2021.00.000003521-1, 
mediante as seguintes cláusulas e condições: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO  
 O presente contrato tem por objeto a aquisição de 586 (quinhentas e oitenta e seis) embalagens 
de papelão genéricas para urnas eletrônicas modelos UE2009, UE2010, UE2011 e UE2013 e de 182 (cento 
e oitenta e duas) embalagens de papelão genéricas para urnas eletrônicas modelo UE2015, 
respectivamente, itens 01 e 02 da Ata de Registro de Preços nº 12/2022-TSE, decorrente do Edital de 
Licitação TSE nº 02/2022, modalidade pregão, o qual, juntamente com seus anexos, e proposta da